
Patelnia Bergner Hi-Tech 3, 24 cm - Stal
Nierdzewna i Powłoka Nieprzywierająca
Indeks: 806399 Producent: Masterpro Kod producenta: Q3523

Cena: 180.59 zł

Opis

Bergner Hi-Tech 3 patelnia, 24 x 4,7 cm, stal nierdzewna
Producent: MasterPRO

Odkryj wyjątkową patelnię Bergner Hi-Tech 3, której trójwarstwowa technologia gwarantuje perfekcyjne rozprowadzenie
ciepła. Z powłoką nieprzywierającą o unikalnej strukturze plastra miodu, ta patelnia zapewnia trwałość i łatwe czyszczenie.
Równomierne ciepło i ergonomiczny uchwyt sprawiają, że gotowanie staje się prawdziwą przyjemnością.

Ta profesjonalna patelnia MasterPRO, nadająca się do wszystkich rodzajów kuchenek, to doskonały wybór dla pasjonatów
kulinariów. Wysoce funkcjonalna i trwała, idealnie sprawdzi się w każdej kuchni. Niech Bergner Hi-Tech 3 zrewolucjonizuje
Twoje gotowanie!

Zestaw zawiera patelnię oraz podręcznik, a jej uniwersalne zastosowanie sprawia, że możesz eksperymentować z różnymi
przepisami. Niezwykła jakość wykonania i innowacyjne rozwiązania sprawiają, że każda potrawa przygotowana w tej
patelni będzie arcydziełem kulinarnym. Odkryj nową jakość gotowania z Bergner Hi-Tech 3!

Trójwarstwowa technologia: nasza patelnia składa się z dna ze stali nierdzewnej, bardzo wytrzymałego materiału,
kolejnej warstwy aluminium, która rozprowadza ciepło, a na koniec jest pokryta nieprzywierającym wzorem plastra
miodu.
Powłoka zapobiegająca przywieraniu o strukturze plastra miodu: seria Hi-Tech 3 zawiera nowoczesną technologię
nieprzywierającą o nazwie Pallatium, która wytrzymuje do 3,5 razy dłużej niż inne powłoki, a powierzchnia w kształcie
plastra miodu maksymalizuje trwałość.
Równomierne ciepło i niewielka waga: konstrukcja podłogi w połączeniu z warstwą aluminium umożliwia równomierne
rozprowadzanie ciepła. Uchwyt z chłodnej stali nierdzewnej ma ergonomiczny kształt i dobrze leży w dłoni.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: dzięki naszej patelni możesz puścić wodze swojej kulinarnej
kreatywności i przygotować wszystkie rodzaje przepisów na profesjonalnym poziomie. Kompatybilny z kuchenkami
indukcyjnymi, gazowymi, halogenowymi, ceramicznymi i elektrycznymi.
Profesjonalny wybór: w przypadku MasterPro kierujemy się naszym pragnieniem stałego doskonalenia się poprzez
badania, badania i doświadczenie. W ten sposób wprowadzamy profesjonalną kuchnię do gospodarstw domowych na
całym świecie.

zawarte komponenty: Patelnie + podręcznik
język: english
jest bezpieczny w piekarniku: 1
waga przedmiotu: 900 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: F 24 x 4,7 cm SS IND HI-TECH 3 MP



Średnica 24 cm

Materiał Stal nierdzewna

Powłoka Nieprzywierająca (Pallatium)

Typ kuchenki Indukcyjna, gazowa, elektryczna

Waga 900 g

Zmywarka Tak

Producent MasterPRO

punkt znaku wypunktowania: Trójwarstwowa technologia: nasza patelnia składa się z dna ze stali nierdzewnej,
bardzo wytrzymałego materiału, kolejnej warstwy aluminium, która rozprowadza ciepło, a na koniec jest pokryta
nieprzywierającym wzorem plastra miodu., Powłoka zapobiegająca przywieraniu o strukturze plastra miodu: seria Hi-
Tech 3 zawiera nowoczesną technologię nieprzywierającą o nazwie Pallatium, która wytrzymuje do 3,5 razy dłużej niż
inne powłoki, a powierzchnia w kształcie plastra miodu maksymalizuje trwałość., Równomierne ciepło i niewielka waga:
konstrukcja podłogi w połączeniu z warstwą aluminium umożliwia równomierne rozprowadzanie ciepła. Uchwyt z
chłodnej stali nierdzewnej ma ergonomiczny kształt i dobrze leży w dłoni., Nadaje się do wszystkich rodzajów
kuchenek: dzięki naszej patelni możesz puścić wodze swojej kulinarnej kreatywności i przygotować wszystkie rodzaje
przepisów na profesjonalnym poziomie. Kompatybilny z kuchenkami indukcyjnymi, gazowymi, halogenowymi,
ceramicznymi i elektrycznymi., Profesjonalny wybór: w przypadku MasterPro kierujemy się naszym pragnieniem
stałego doskonalenia się poprzez badania, badania i doświadczenie. W ten sposób wprowadzamy profesjonalną
kuchnię do gospodarstw domowych na całym świecie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MasterPro
poziom opakowania: unit
rozmiar: 24 cm
numer części: Q3523
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: stal nierdzewna
nazwa typu elementu: patelnie
waga opakowania przedmiotu: 0.9 kilograms
pojemność: 3 liters
producent: MasterPRO
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6941349525271
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: Q3523
specjalna funkcja: Nieprzywierająca powierzchnia, Nieprzywierająca, Nadaje się do płyt ceramicznych, Można myć w
zmywarce, Nadaje się do płyt indukcyjnych, Powłoka nieprzywierająca, Nadaje się do kuchenek gazowych
nazwa przedmiotu: Bergner Hi-Tech 3 patelnia, 24 x 4,7 cm, stal nierdzewna
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-24T11:04:53.413Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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